

Keba Byg Holding ApS

**Nordtoftevej 13
2605 Brøndby**

CVR-nr. 38 01 29 91

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

10. maj 2021

Kenneth Baage Petersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(2. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Keba Byg Holding ApS
Nordtoftevej 13
2605 Brøndby

CVR-nr.

38 01 29 91

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Kenneth Baage Petersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.396.050, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-3.438	-5
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.404.291</u>	<u>567</u>
Resultat før renter		1.400.853	562
Renteindtægter		1.144	1
Renteomkostninger		<u>-7.073</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.394.924	563
Skat af årets resultat		<u>1.126</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>1.396.050</u>	<u>564</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	66
Udbytte for regnskabsåret, andre værdier end kontanter		0	45
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.404.291	567
Overført resultat		<u>-121.241</u>	<u>-114</u>
		<u>1.396.050</u>	<u>564</u>

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.143.292</u>	<u>739</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.143.292</u>	<u>739</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed		0	300
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	30
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.043	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>403.084</u>	<u>116</u>
		<u>462.127</u>	<u>446</u>
Likvide beholdninger		<u>255.306</u>	<u>158</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>717.433</u>	<u>604</u>
Aktiver i alt		<u>2.860.725</u>	<u>1.343</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.793.292	689
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Overført resultat		<u>547.974</u>	<u>369</u>
Egenkapital i alt		<u>2.504.266</u>	<u>1.219</u>
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Selskabsskat		353.959	114
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>7</u>
		<u>356.459</u>	<u>124</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>356.459</u>	<u>124</u>
Passiver i alt		<u>2.860.725</u>	<u>1.343</u>
Eventualposter m.v.	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	689.001	369.215	110.600	1.218.816
Udbetalt udbytte		-300.000	300.000	-110.600	-110.600
Overført af årets resultat		1.404.291	-121.241	113.000	1.396.050
Egenkapital 31. december	50.000	1.793.292	547.974	113.000	2.504.266

NOTER

1. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet Keba Byg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
